
— 11618 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124

ROZDZIA£ VIII

Przepis koñcowe

§8. 1. W zakresie wszystkich spraw wynikaj¹cych ze sto-
sunku pracy a nieuregulowanych niniejszym regulaminem

maj¹ zastosowanie przepisy � Karta Nauczyciela i Kodeks
Pracy.

2. Regulamin zosta³ uzgodniony z przedstawicielami funk-
cjonuj¹cych na terenie Gminy Ko�cian zwi¹zkami zawodowy-
mi.

2025

UCHWA£A Nr XXII/173/09 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr VI/40/2003 Rady Gminy �wieciechowa w sprawie Statutu Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 3 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastê-
puje:

§1. W Uchwale Nr VI/40/2003 Rady Gminy �wiêciechowa
z dnia 15 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy (Dziennik
Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 80, poz. 1530 ze
zmianami) uchyla siê Rozdzia³ X � Pracownicy samorz¹dowi
mianowani

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(-) Jan Dutka

2026

UCHWA£A Nr XXVII/240/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie okre�lenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 81 ust.
1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z pó�n. zm.) Rada
Miejska Gminy Rawicz uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwa³a okre�la:

1) warunki ubiegania siê o dotacjê na sfinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków;

Poz. 2024, 2025, 2026


